PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от 01.10.2010

                    № 879

г.Кропоткин

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,
 при назначении на которые граждане и при  замещении которых
муниципальные служащие замещающие должности муниципальной
службы  администрации муниципального образования Кавказский район
обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                    № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей",  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при  замещении которых муниципальные служащие замещающие должности муниципальной службы  администрации муниципального образования Кавказский район обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район Г.А.Москалеву.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

        В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 01.10.2010 № 879
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при  замещении которых муниципальные служащие замещающие должности муниципальной службы  администрации муниципального образования Кавказский район обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Должности муниципальной службы, отнесенные Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей  муниципальной службы в Краснодарском крае», к высшим, главным и ведущим группам должностей.
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                         Г.А.Москалева